
 

PricewaterhouseCoopers SIA  
Kr. Valdemāra iela 21-21, Rīga, LV-1010, Latvia, LV40003142793 
T: +371 6709 4400, F: +371 6783 0055, www.pwc.lv  

Pārbaudes ziņojums par īpaša mērķa finanšu informāciju 
 

AS “Conexus Baltic Grid” valdei 

 

Ievads 

Mēs esam pārbaudījuši pievienoto AS “Conexus Baltic Grid” (“Sabiedrība”) 2023. gada atkarības 
pārskatu no 4. līdz 8. lappusei. Šis īpaša mērķa atkarības pārskats ir sagatavots tikai ar mērķi ievērot 
Latvijas Republikas Koncernu likuma prasības. Par šī īpaša mērķa atkarības pārskata sagatavošanu 
atbild Sabiedrības valde. Mēs esam atbildīgi par secinājuma sniegšanu par šo īpaša mērķa atkarības 
pārskatu, pamatojoties uz mūsu veikto pārbaudi.  

Pārbaudes apjoms 

Mēs esam veikuši pārbaudi atbilstoši 2410. Starptautiskajam pārbaudes uzdevumu standartam. 
Pārbaude ietver pārrunas ar Sabiedrības darbiniekiem, galvenokārt tiem, kuri atbildīgi par finanšu un 
grāmatvedības jautājumiem, kā arī analītiskās un citas pārbaudes procedūras. Pārbaude ietver būtiski 
mazāku procedūru apjomu, nekā saskaņā ar Starptautiskajiem revīzijas standartiem veikta revīzija, un 
tādejādi neļauj mums iegūt pietiekamu pārliecību, ka mēs esam apzinājuši visas būtiskās neatbilstības, 
kuras varētu tikt konstatētas revīzijas gaitā. Tādēļ mēs nesniedzam revīzijas atzinumu.  

Secinājums 

Pārbaudot AS “Conexus Baltic Grid” 2023. gada atkarības pārskatu, mūsu uzmanības lokā nav nonākuši 
tādi apstākļi vai fakti, kas mums liktu uzskatīt, ka visos būtiskajos aspektos: 

● atkarības pārskatā ietvertās faktiskās ziņas neatbilst patiesībai; 
● atkarības pārskatā minēto Sabiedrības veikto darījumu izpildījumu vērtība ir bijusi nesamērīgi 

augsta; un  
● atkarības pārskatā minētie pasākumi saskaņā ar atkarības pārskatā norādītajām metodēm būtu 

novērtējami citādi, nekā to darījusi Sabiedrības valde. 
 

  
 
 
PricewaterhouseCoopers SIAZvērinātu revidentu komercsabiedrība  
Licence Nr. 5 
 
 
 
 
Ilandra Lejiņa   
Valdes locekle   
Atbildīgā zvērinātā revidente   
Sertifikāts Nr. 168 
  
 
Rīga, Latvija 
2024. gada 4. martā 

Pārbaudes ziņojums par īpaša mērķa finanšu informāciju parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu. 


